平成 27年７月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ プ テ ィ ム

代表者名 代表取締役社長 菅 谷  俊 二

 （コード番号：3694 東証マザーズ）

問合せ先 管理担当取締役 林  昭 宏

 (TEL．03－6435－8570)

臨時株主総会の開催に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 29 日付適時開示「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」に

おいて、平成 27年８月 25日（火曜日）に開催予定の臨時株主総会において議決権を行使することができる株

主を確定するため、平成 27年７月 14日（火曜日）を基準日として定める旨をお知らせいたしましたが、本日

開催の取締役会にて、下記のとおり、臨時株主総会を開催することを決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．開催日時 平成 27年８月 25日（火曜日） 午後２時

２．開催場所 東京都港区海岸１丁目 11番２号

  ベイサイドホテル アジュール竹芝 16階 曙

３．目的事項

  決議事項 議案 取締役１名選任の件

以 上